
  

 

  

1 

 

De raad van de gemeente Waalwijk; 

gezien het voorstel van het college van Waalwijk van 21 november 2023,  

 

 

BESLUIT: 

1. het bestemmingsplan ‘Gemengd gebied herziening Heistraat naast nr. 198 Sprang-

Capelle’ met IDN NL.IMRO.0867.bp SC23heistraat198-VA01 ongewijzigd vast te 

stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 februari 2024. 

 

DE RAAD VAN WAALWIJK 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

Jeske Louer        Sacha Ausems 

 

 


